Rohrer GmbH  Postfach 752  D-81457 München          Tel: (0)89 897 0120   Fax: (0) 89 897 01299
           Mail: info@rohrer-muenchen.de                                                    http//www.rohrer-muenchen.de
           Seite 28 von 111 Seiten              09.07.2025
ARCUS® KHT1000A
Kalibrator für Hochspannungsteiler;
Umschaltbar 100V / 200V / 500V / 1000V
SN1065
Zu verkaufen:
Preis:  4.990 €
Regelgröße V / A
Bauart 19” … HE
Leistung pro Kanal
Monitore: entkoppelt U/I
Frequenzbereich bei Aussteuerung
Nennlast
Nullpunktverschiebung